
                               

 

1 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 

 
Zápis č. 11 

ze společného zasedání Výboru ČBF oblast Střední Morava 
a Dozorčí a odvolací komise ČBF Střední Morava dne 8. června 2023 v Olomouci 

 
 
 
 

Přítomni: Remenec Emil, Fašánek Ivan, Hůlka Karel, Schmid Viktor, Sládek Oldřich – výbor, Miketa 
Pavel – DOK, Rozsíval Jaroslav – sekretář 

Program:       
                                                                                                                         
1. Kontrola zápisu č. 10 ze dne 11. května 2023 
2. Mistrovské soutěže 2023/2024 
3. VH oblasti Střední Morava – 15.6.2023 
4. Školení a Seminář trenérů 
5. Příští schůze komise – 15. 6. 2023, následuje VH, další předběžně srpen 2023 

 
 

 
1. K zápisu č. 10 nebyly podány žádné připomínky, zápis schválen. 

 

2. Mistrovské soutěže oblasti StM 2023/2024 

 Proběhlo vyhlášení kategorií Muži, Ženy a minižactvo chlapců a dívek U13, U12, U11, U10 
včetně kvalifikací mini. Ostatní kategorie NRL přes ČBF, přihlášky a platby družstev naší oblasti 
zaslat na oblast STM, která zpracuje a předá řídícímu do Prahy. 

 Předseda HK Oldřich Sládek připravil přehled přihlášených družstev do Oblastních soutěží 
včetně ankety na kluby přihlašujících se do NRL. 

 Do nadcházející sezóny 23/24 budeme vstupovat dle stavu přihlášek k dnešnímu dni s 15 
dospělými družstvy, odhad 20 družstvy v NRL U15 až U19 (přihlášky jsou do 16.6.2023), 42 
družstev v kategoriích mini + kvalifikace mini 19 družstev. Což by bylo v jednotlivých soutěžích 
75 družstev + 19 kvalifikace. Soutěže NRL bude připravovat ČBF, rozdělení a které budeme řídit 
se dozvíme cca červenec. 

 Aktiv klubů k soutěžím bude po ukončení VH, zejména návrh BK Lipník na finálové play – off 
v soutěži mužů. 

 Proběhlo předběžné jednání s STK oblasti SM o účasti dívčích družstev v jejich dlouhodobých 
soutěží.  

 Přihlášky do Nadregionálních lig budou na webu ČBF po schválení Výborem ČBF. 

Výbor zprávu přijal.    

 

3. Valná hromada oblasti STM se bude konat ve čtvrtek 15.6.2023 /zahájení v 15,30 hodin – prezence 
od 15,00 hodin. Dokumenty v termínu 14.5.2023 na webu oblasti. 

 
 
 

 
 
 



                               

 

2 
Organizační jednotka České basketbalové federace z.s. 

ČBF – Oblast Střední Morava 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720 
telefon: +420 776 082 256 

                                                                E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
 

 

4. Předseda TMK Karel Hůlka – Školení trenérů TB I se uskuteční v Olomouci v neděli 10. září a 
seminář trenérů v neděli 17. nebo 24. září 2023 dle volné kapacity ve sportovní hale UP.  

 

 

5. Příští schůze Výboru – čtvrtek 15. června 2023 v Olomouci, následuje VH, další schůze předběžně 
srpen 2023 

 
 
Zapsal:  Jaroslav Rozsíval 

 
 


